
K-SRS STAHL INFI
Pipe clip made of steel

En dépit du soin apporté aux vérifications, nous ne pouvons garantir une absence totale d'erreur et ne saurions être tenus responsables des indications contenues.
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Caractéristiques
Matériau Acier

Polypropylène

Article
Désignation pour Ø ext. du tube en mm A H
 (mm)

K- 07 40 54 83
K- 07 40 54 84
K- 07 40 54 85
K- 07 40 54 86
K- 07 40 54 87
K- 07 40 54 88
K- 07 40 55 28
K- 07 40 54 89

20
25
32
40
50
63
80
110

28,5
31,0
34,5
39,5
44,0
51,0
71,0
81,5

M 8 / M 10
M 8 / M 10
M 8 / M 10
M 8 / M 10
M 8 / M 10
M 8 / M 10
M 8 / M 10
M 8 / M 10


